la Granja d’Escarp, subjectant-se estrictament al plec de clàusules administratives 

particulars i al projecte d’execució de l’esmentada obra, documents contractuals que 

manifesta acceptar plenament mitjançant la signatura del present contracte.   

2. El preu del present contracte és de cent tres mil set-cents noranta cinc euros amb 

vuit cèntims (103.795,08 €), desglossats de la següent manera: 

Import base:  85.781,06 € 

Import IVA (21%): 18.014,02 € 

Preu total (IVA inclòs): 103.795,08 € 

La quantia del contracte serà abonada per l’ICGC, contra presentació de factura, dins 

els terminis legalment establerts, per mitjà de les certificacions mensuals per unitats